
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ambulansów medycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ WSPR w Białymstoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050622576

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poleska 89

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-874

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wspr.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie.bialystok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00198193

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

CENA OFERTOWA brutto (Cof) – 60% 
Cof = (Cmin/ Cof bad) x 60 pkt
Gdzie:
Cof – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena,
Cmin – najniższa cena brutto spośród wszystkich zaoferowanych cen;
Cof bad. – cena brutto zaoferowana w badanej ofercie.

UWAGA - W przypadku oferty złożonej przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej Zamawiający dla celów porównania ofert i oceny według powyższego kryterium cenę takiej oferty
powiększy o wymagany w Polsce podatek od towarów i usług (VAT), które miałby obowiązek zapłacić w wysokości zgodnej
ze stanem prawnym w tym zakresie. 

PRZEDŁUŻONA GWARANCJA NA POJAZDY BAZOWE (GWpb) – 5 %
Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 5 punktów w przypadku zaoferowania okresu gwarancji mechanicznej na
pojazdy bazowe wynoszącego 48 miesięcy od daty podpisania protokołu ilościowo - jakościowego lub 0 punktów w
przypadku zaoferowania okresu gwarancji mechanicznej wynoszącego mniej niż 48 miesięcy. Minimalny okres gwarancji
mechanicznej na pojazdy bazowe wynosi 24 miesiące.

PRZEDŁUŻONA GWARANCJA NA ZABUDOWĘ MEDYCZNĄ (GWzm) – 5 % 
Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 5 punktów w przypadku zaoferowania okresu gwarancji na zabudowę medyczną
wynoszącego 48 miesięcy od daty podpisania protokołu ilościowo - jakościowego lub 0 punktów w przypadku zaoferowania

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresu gwarancji wynoszącego mniej niż 48 miesięcy. Minimalny okres gwarancji na zabudowę medyczną wynosi 24
miesiące.

PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANYCH POJAZDÓW – (P) 30%
Parametry niewymagane, dodatkowo punktowane
1. Długość przedziału medycznego powyżej 3,00m - 3% 
Mierzona zgodnie z normą PN-EN 1789 lub równoważną 
3,00m - 0 pkt. 
największa wartość - 3 pkt. 
pozostałe: proporcjonalnie wg wzoru = (dł. prz. med. /najdłuższa zaoferowana długość)x3
2. System elektrycznego wspomagania domykania drzwi bocznych prawych i lewych - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
3. Automatyczna skrzynia biegów (min. 6 biegów do przodu i bieg wsteczny) - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
4. Wydłużona gwarancja na cały zestaw transportowy (transporter i nosze) do 5 lat - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
5. Rok produkcji krzesełka kardiologicznego - 3%
Rok produkcji 2023 – 3 pkt. 
Rok produkcji 2022 – 0 pkt.
6. Dodatkowe sygnały pneumatyczne o modulacji dwutonowej - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
7. Rok produkcji noszy wraz z transporterem - 3%
Rok produkcji 2023 – 3 pkt.
Rok produkcji 2022 – 0 pkt.
8. Uchwyt do tabletu w kabinie kierowcy przebadany na przeciążenia 10 G na oferowanej marce i modelu ambulansów - 3%
TAK – 3 pkt. 
NIE – 0 pkt.
9. Średnica kół w transporterze noszy głównych - 3%
≥180 mm - TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
10. System zabezpieczający przed niekontrolowanym złożeniem goleni transportera - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
SUMA Max. 30 pkt.

Łączna liczba punktów jaką otrzyma oferta będzie obliczona wg wzoru: 

SUMA = Cof +GWpb+ GWzm + P

Pozostałe informacje zawiera Rozdział XVIII. SWZ udostępnionej na stronie prowadzonego postępowania.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

CENA OFERTOWA brutto (Cof) – 60% 
Cof = (Cmin/ Cof bad) x 60 pkt
Gdzie:
Cof – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena,
Cmin – najniższa cena brutto spośród wszystkich zaoferowanych cen;
Cof bad. – cena brutto zaoferowana w badanej ofercie.

UWAGA - W przypadku oferty złożonej przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej Zamawiający dla celów porównania ofert i oceny według powyższego kryterium cenę takiej oferty
powiększy o wymagany w Polsce podatek od towarów i usług (VAT), które miałby obowiązek zapłacić w wysokości zgodnej
ze stanem prawnym w tym zakresie. 
PRZEDŁUŻONA GWARANCJA NA POJAZDY BAZOWE (GWpb) – 5 %
Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 5 punktów w przypadku zaoferowania okresu gwarancji mechanicznej na
pojazdy bazowe wynoszącego 48 miesięcy od daty podpisania protokołu ilościowo – jakościowego bez limitu km lub z
ograniczeniem przebiegu do 200 000 km lub 0 punktów w przypadku zaoferowania okresu gwarancji mechanicznej
wynoszącego mniej niż 48 miesięcy. Minimalny okres gwarancji mechanicznej na pojazdy bazowe wynosi 24 miesiące.

PRZEDŁUŻONA GWARANCJA NA ZABUDOWĘ MEDYCZNĄ (GWzm) – 5 % 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 5 punktów w przypadku zaoferowania okresu gwarancji na zabudowę medyczną
wynoszącego 48 miesięcy od daty podpisania protokołu ilościowo - jakościowego lub 0 punktów w przypadku zaoferowania
okresu gwarancji wynoszącego mniej niż 48 miesięcy. Minimalny okres gwarancji na zabudowę medyczną wynosi 24
miesiące.

PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANYCH POJAZDÓW – (P) 30%
Parametry niewymagane, dodatkowo punktowane
1. Długość przedziału medycznego powyżej 3,00m - 3% 
Mierzona zgodnie z normą PN-EN 1789 lub równoważną 
3,00m - 0 pkt. 
największa wartość - 3 pkt. 
pozostałe: proporcjonalnie wg wzoru = (dł. prz. med. /najdłuższa zaoferowana długość)x3
2. System elektrycznego wspomagania domykania drzwi bocznych prawych i lewych - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
3. Automatyczna skrzynia biegów (min. 6 biegów do przodu i bieg wsteczny) - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
4. Wydłużona gwarancja na cały zestaw transportowy (transporter i nosze) do 5 lat - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE – 0 pkt.
5. Rok produkcji krzesełka kardiologicznego - 3%
Rok produkcji 2023 – 3 pkt. 
Rok produkcji 2022 – 0 pkt.
6. Dodatkowe sygnały pneumatyczne o modulacji dwutonowej - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
7. Rok produkcji noszy wraz z transporterem - 3%
Rok produkcji 2023 – 3 pkt.
Rok produkcji 2022 – 0 pkt.
8. Uchwyt do tabletu w kabinie kierowcy przebadany na przeciążenia 10 G na oferowanej marce i modelu ambulansów - 3%
TAK – 3 pkt. 
NIE – 0 pkt.
9. Średnica kół w transporterze noszy głównych - 3%
≥180 mm - TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
10. System zabezpieczający przed niekontrolowanym złożeniem goleni transportera - 3%
TAK – 3 pkt.
NIE - 0 pkt.
SUMA Max. 30 pkt.

Łączna liczba punktów jaką otrzyma oferta będzie obliczona wg wzoru: 

SUMA = Cof +GWpb+ GWzm + P

Pozostałe informacje zawiera Rozdział XVIII. SWZ udostępnionej na stronie prowadzonego postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-09 09:00

Po zmianie: 
2023-05-16 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-09 10:00

Po zmianie: 
2023-05-16 13:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-07

Po zmianie: 
2023-06-14

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa ambulansów medycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ WSPR w Białymstoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050622576
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poleska 89
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-874
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wspr.bialystok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie.bialystok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00198193
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



